11 	CornItê Estaduat dr,

111À Judiciário
para a Saúde

d. SM

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

4ef.,.../4

Jc 	- NAT Jus

OFICIO N. 09/2020 	 Campo Grande/MS, 05 de março de 2020.

- Excelentíssima Presidente da Comissão da Jovem Advocacia,

O Comitê Estadual do Fórum do Judiciário para a Saúde - TJMS, por

deliberação de seus integrantes e em consonância com as diretrizes propostas pelo Comitê

Nacional e Conselho Nacional de Justiça — CNJ, SOLICITA informações, em 15 dias, da

Comissão estabelecida para deliberar sobre a Prescrição Médica Legível, com integrantes da

OAB, Defensoria Pública, CRF, CRM, Sindicato dos Médicos, de propositura de Vossa

Excelência na última reunião deste Comitê, em 29/11/2019.

Sem mais para o momento, aprov o a oportunidade para reiterar a V.

Excelência protestos de distinta consideração.

Atenciosamente,

r di

- Desembarga e e :PO STÁBILE
Coordenador do Comitê Estai ai do Fórum do Judiciário para a Saúde

Coordenador d, Núcleo de Apoio Técnico -NAT Jus

Exma Sra.
Dra. JANINE ANTUNES DELGADO
Presidente da Comissão da Jovem Advocacia da Ordem dos Advogados do Brasil
Seccional Campo Grande
Av. Mato Grosso, 4.700 - Centro
Campo Grande - MS

Av. Mato Grosso - BI. 13— Parque dos Poderes — CEP:79031-902 — Fone(67)3314-1480 -Campo Grande/MS
e-mail: comite.saude@timsjus.br  site: www.tjms.ius.br/nat/

	00000001